1

様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　小山市長　　　　様
申請者　自治会名
自治会長の住所
自治会長の氏名

小山市一般廃棄物収集施設補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　小山市一般廃棄物収集施設補助金の交付を受けたいので、小山市一般廃棄物収集施設補助金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	交付申請額

	設置場所
	小山市

	施設概要

	事業費

	補助対象事業
開始予定日
	年　　月　　日
	補助対象事業
完了予定日
	年　　月　　日

	添付書類
	1　位置図
2　平面図及び構造図
3　工事見積書又は物品見積書
4　土地占有同意書
5　その他(　　　　　)